Tempore E)ominorum , & Officialium predidorum , coniati

fucrunt Floreni Auri , in quibus , & eorum quolibet ex una
parte erat Ymago Beati lohannis Baptifte tcnentis in manu
8cutum in quo erat qucdam Luna , & ex alia parte Lilium_.

Communis , facìi Signuni •

1355-
In Chrifli Nomine Amen . Anno eiufdem Salutifere Incama-

tìonis 1355. in partem , & in partem anno eiufdem ChrilH
Incarnar, iss^- ìndicìione nona; Tempore proborom , Se di-

fcretorum Virerum
Iacobi Banchi Puccii Bencivennis prò Arte Kallifmalc , &
Iacobi Renzii prò Arte Cambii , Civium honorabilium Florentl-

norum , Dominorum , Se Offitialium Monete , feu Zecche Au-
ri , Se Argenti que cuditur in Civirate Florentic prò ipfo Com-
muni Florentic deputatorum ,

prò tempore , & termino fex

meniìura , inceptorum die Kaiendarum menfis Novembris cur-

rentibus annis Domini 1355. ab Incarn. Indictione predicta_.,

& durare debent ufque ad , Se per totam diem ultimam men-
tis x^prilis tunc proxime vcntur. currentibus annis Domini 1^56.

ab Incarn. Indictione nona , & difcretorum Virorum
Bonifatii Minuccii Populi Sancte Trinitatis de Florentia

.

RulHchelli Pieri Populi Sancti Iacobi inter foveas de Florentia.

lohannis Giambenis Populi Sancti Pctri in Gattolino de Fio-

xentia , Se
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ThommafI Pazzinì Am'incis , Populi Sancti Vetri Maioris de^
Florentia , Sententiatores , & Saggiatores Monete Auri prò
tempore predicto .

Nuccii BAlduccii , &
Silveilri Baldeiìs , ambomm Populi Sancti Felicis in Piazza de
Florentia , RemifTores Auri prò dicto Communi , & tempore
fupradicto , 3c

Ser LuyHi quondam Niccholay de Severigys Florcntimis Civis

,

& Notarius j Et tane prò dicto Communi , & prò dicto tem-
pore , ad predieta per prefatos Offitiaics , & Dominos depu-
ratus .

Quorum Dominorum tempore coniati fnerunt Floreni Auri
prò dicto Communi, in quibus , & quolibet eorum ex una,

^_ parte erat Ymago Beati lohannis Batiflc cum quodam Signo

Sii!
^°^° unius M , 8c ex altera parte Lilium Communis , predi*
cti Signum

.

Ego Luyfius quondam Niccholay de Severigiis Florcntinus
Civis , Apoftolica , & Imperiali auctoritate Notarius publi-
cus eademque Imperiali Index ordinarius , & tunc prò Com-
muni Florentie llipradictomm Dominorum Notarius, & Scri-

ba
, predicta in prefenti facie per me icript. ad perpetuami

rei rnemoriam de ipforum Dominorum mandato , &. voluatate
fcripfì ; Ideoque hic Signo folito me fubfcripli &c.

In Dei Nomine Amen . Anno ab eius Incarnatione 1356.
Indictione nona , & partim Indictione decima , tempore pro-
borum, & difcretorum Virorum